
 

 

                               OBEC Chyšky,  
                                               Chyšky 27, 398 53 Chyšky, IČO 00249718, č.ú. 3029271/0100 

                                               tel. 382 59 12 06, e-mail: obec@chysky.cz 
                                          

                                         
 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

V OBLASTI POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 

ZA ROK 2019 
 

Úřad Obce Chyšky tímto v souladu s § 18 zákona č. 106/1999 Sb., v plném znění o svobodném přístupu k informacím  

a v intencích přílohy č. 1 k usnesení vlády ČR č. 875 ze dne 6.9.2000 – Metodického pokynu ke sjednocení postupu 

orgánů veřejné správy při zajištění práva fyzických a právnických osob na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 

Sb., předkládá závěrečnou zprávu o své činnosti v oblasti za období roku 2019. 

V roce 2019 obdržel Úřad Obce Chyšky tento počet žádostí o informaci na základě zákona č. 106/1999 Sb., 

 

 § 18, odst. 1, písm. a) Počet podaných žádostí o informace: 1 

 § 18, odst. 1, písm. b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

 § 18, odst. 1, písm. c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 0 

 § 18, odst. 1, písm. d) Výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů: 

řízení o sankcích nebyla vedena 

 § 18, odst. 1, písm. e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 0 

Poskytnuté informace za rok 2019 

 

Dotaz: Ke shora uvedeným subjektům Vás žádám o poskytnutí informace, zda uvedené subjekty v minulosti podaly vůči  

            Vašemu orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu veřejných zakázek, případně Vás žádám o poskytnutí této  

            nabídky. 

 

Odpověď: Subjekty, které jste uvedli v žádosti, v minulosti nepodaly vůči našemu orgánu veřejné moci nabídku ve  

                  smyslu veřejných zakázek. 

 

 

  

 

V Chyškách: 17.2.2020 

 

Stanislava Hejnová 

starostka 

 

Vyvěšeno: 

Sejmuto: 


